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روزنامه خراسان           رتبه 4 نشریات کشوری

اعتماد –بهرام پارسایی، سخنگوی کمیسیون  •
اصل 90 گفت: طبق بررسی های انجام شده، در 
پرونده سقوط هواپیمای تهران-یاسوج، کمیته 
بررسی سوانح هوایی به دنبال مقصر نشان دادن 
خلبان هواپیمای تهران-یاسوج بوده، اما داشته های 
ما خلاف این را ثابت می کرد. با وجود لابی های پیدا 
و پنهان و ایستادگی قاضی و گرفتن مشاوران خبره، 
نتیجه قضایی هم در همین راستا بود که یخ زدگی را 
علت سقوط دانستند و سازمان هواپیمایی، شرکت 

فرودگاه ها و شرکت آسمان را مقصر می دانند.
سازندگی- مصباحی مقدم سخنگوی جامعه  •

روحانیت مبارز دربــاره انتخابات مجلس به این 
روزنامه گفت: ناطق نوری نمی آید.

کیهان – این روزنامه در واکنش به پویانمایی  •
»آخرین داستان«، برداشتی آزاد از داستان ضحاک 
ماردوش در شاهنامه که به اسکار راه یافته نوشت: 
در تیزری از این فیلم، وفاداری چندانی به شاهنامه 
فردوسی حتی در سر و شکل شخصیت ها هم به 
چشم نمی خورد و کاراکترهای زن کاملا بی حجاب 
هستند و روابط آزادی در میان آن ها و مردان نشان 

داده می شود.
شهروند – محمد میررضوی،دبیر سندیکای  •

ــران گفت: قیمت گوجه فرنگی  صنایع کنسرو ای
نسبت به  سال گذشته 100 درصد کاهش داشته  
اما این  کاهش قیمت باعث کاهش قیمت رب نمی 
شــود... قیمت پلاستیک، کارتن، کاغذ، هزینه 
رفت وآمد وحقوق کارگران که خود دولت امسال 
ــد افزایش داد، هزینه های زیادی  آن را 33 درص
این،  بر  ــلاوه  ع می کند.  تحمیل  تولیدکننده  به 
تولیدکننده ها باید 9 درصد ارزش افزوده به دولت 
پرداخت کنند ...با این حال به تولیدکننده ها اعلام 
شده از یکم آبان رب را با قیمت پایین و تخفیف های 

ویژه عرضه کنند.
آفتاب یزد – این روزنامه درمطلبی با عنوان »تداوم  •

سکوت سیدعلی خمینی« نوشت: علی کوچولوی 
امام مدت هاست که به نجف اشرف هجرت کرده 
...او اگر چه موضع گیری هایش در امور سیاسی مانند 
یاسر و حسن صریح نبود اما از سویی هیچ گاه در مقابل 
آن ها نیز قرار نگرفت. ناصر قوامی در این باره گفت: 
سابقاهم علمایی که نمی خواستند در ایران بمانند به 
نجف می رفتند. ایشان هم یکی از این افراد است...

فکر نمی کنم اختلافی بین برادرانش باشد.

تابناک نوشت : پرویز اسماعیلی مشاور رئیس  •
دفتر رئیس جمهور در واکنش به اتهام زنی های دو 
چهره درباره آمدنیوز در توئیتی نوشت:  رسول خدا 
)ص( فرمود: از مثل های پیامبران، جز این سخن به 
جا نمانده است که »هرگاه شرم و حیا نداشتی، هر چه 
خواستی، بکن.« )عیون اخبارالرِضا: 207.56.2( 
اسماعیلی این توئیت را با هشتگ سلام منتشر 

کرده است.
ــداد ۲۴ نوشت : عارفه سنایی تک فرزند  • روی

مهدی سنایی سفیر ایران در مسکو و نوه علی یونسی 
وزیر اطلاعات دولت اصلاحات در حادثه ای جان 
خود را از دست داد. برخی رسانه ها از خودکشی 
عارفه سنایی خبر دادند. یک رسانه از محل پرتاب 
شدن او از ساختمانی  در مسکو فیلم برداری کرده و 
گفته ساکنان منطقه او را در حالی که تی شرتی سفید 
و شلوار جین به تن داشته و از طبقات بالای ساختمان 
به پایین پرتاب شده دیده اند اما پیکر او به سرعت 
توسط عوامل سفارت  از محل خارج و خون های روی 
زمین پاک شده است.اما سفارت  ایران در مسکو 
شایعه خودکشی دختر 28 ساله سفیر را رد و در 
بیانیه ای اعلام کرد او بر اثر سکته مغزی درگذشته 
است. حسن یونسی دایی عارفه در اینستاگرامش 
نوشت: او مدت ها بود که از بیماری رنج می برد و صبح 
سه شنبه بر اثر سکته مغزی خانواده ما و به خصوص 
خواهرم را که او تنها فرزندش بود، در غمی جانکاه 

تنها گذاشت.
 اعتمادآنلاین نوشت : رضــا رحمانی، وزیر  •

صنعت، معدن و تجارت گفت: برای صدور برخی از 
مجوزهای سرمایه گذاری باید مراحل مشخصی طی 
شود و در واقع پیش از صدور مجوز، استعلام هایی از 
نهادهای ذی ربط و مسئول صورت می گیرد. صدور 
مجوز تاسیس کارخانه سیگار فیلیپ موریس از همین 
دســت مجوز هاست. قطعاً اگــر پاسخ استعلام ها 
مثبت باشد، صــدور مجوز بــرای تاسیس کارخانه 
فیلیپ موریس بلامانع خواهد بود و وزارت صمت نیز 

منعی در این باره نخواهد داشت.
انصاف نیوز مدعی شد: تعدادی از کانال های  •

تلگرامی خبری را در فضای مجازی منتشر کردند که 
حکایت از دستگیری روح ا... مومن نسب داشت.در 
این خبر بیان شده که مومن نسب درخصوص پرونده 
آمدنیوز بازداشت شده و یکی از رابطان روح ا... 
زم در داخل کشور بوده است.روح ا... مومن نسب 
کارشناس فضای مجازی در گفت وگو با خبرنگار ما به 
شایعه بازداشت خود خندید و گفت: تکذیب می کنم و 
همین که اکنون با شما در حال صحبت هستم به این 

معنی است که بازداشت من کذب است.

رئیس جمهور با بیان این که  در انقلاب اسلامی 
زمانی پیروز هستیم که در کشورمان اخلاق 
ــزود: چنان چه در جامعه  ما  حاکم باشد، اف
دروغ گو در منظر افکار عمومی سقوط کند و 
کسی که تهمت می زند، منفور شود و سوء ظن، 
منکر و برادری معروف باشد، این مسیر، مسیر 
اسلام و قرآن مجید است و انقلاب اسلامی نیز 
با حرکت در این مسیر معنا می یابد. وی تاکید 
کرد: این که برخی بخواهند درشت گویی و 
سخنان غیرمنطقی و بی پایه و واهی و شعاری 
را به عنوان انقلاب محسوب کنند، این گونه 
رفتارها شاید به برخی از انقلاب ها شباهت 
داشته باشد ولی هیچ ربط و شباهتی به انقلاب 

اسلامی ندارد.

شهامت در صلح سخت تر از شهامت در 	 
میدان نبرد است

براساس گزارش پایگاه اطلاع رسانی رئیس 
جمهور، حجت الاسلام والمسلمین دکتر حسن 
روحانی روز گذشته در جلسه هیئت دولت ادامه 
داد: شاید برخی دقت کافی نداشته باشند که 
شهامت، شجاعت، صبر و ایستادگی در صلح 
بالاتر از صبر و استقامت در جنگ است و چه بسا 
مصلحت امت و جامعه اسلامی برای تندروها 
قابل فهم نباشد، همان طوری که در جریان 
صلح حدیبیه، تندروها در مقابل آن قرار گرفتند 
و به پیامبر طعنه می زدند که عجب صلح نامه ای 
امضا کرده ای که حتی در آن از عنوان رسالت 
نیز صرف نظر کردید. رئیس جمهور تأکید کرد: 
شهامت در صلح، سخت تر از شهامت در میدان 
نبرد است و امام حسن)ع( از چنین شهامتی 
برخوردار بودند، چنان چه تندترین جملات را 
برخی از یاران نزدیک امام حسن)ع( به ایشان 
روا داشتند، اما امام)ع( راه خود را ادامه دادند 
و صلح نامه را امضا کردند، چــرا که آن را به 

مصلحت و بقای اسلام می دانستند.

چه بسا اگر تندروها  در آن روز بودند در 	 
مقام خانه امام رضا)ع( تظاهرات می کردند

رئیس جمهور در ادامــه، امام رضــا)ع( را امام 
سیاست، مناظره و گفت وگو و تحمل توصیف 
و اظهار کرد: این که شخصی حکومتی را قبول 
نداشته باشد و آن را حکومت جائر بداند ولی به 
خاطر مصلحت مردم ولایت عهدی را به رغم 
میل خود بپذیرد، کار آسانی نیست و به صبر 
و تحمل بالایی نیازمند است؛ چه بسا اگر این 
تندروها در آن روز بودند در مقام خانه امام 

رضا)ع( تظاهرات می کردند.

مردم به خوبی می دانند چه کسانی باعث 	 
شدند برجام صدمه ببیند

رئیس جمهور در بخش دیگری از سخنان خود 
خطاب به ملت ایران،  اظهار کرد: سال گذشته، 
ســال بسیار سختی بــود، امــا خوشبختانه از 
ابتدای امسال خداوند آرامشی را بر مردم نازل 
کرده که می توان آن را پاداش صبر، مقاومت 
و رفتار نجیبانه مردم ایران در برابر یک ظلم 
بزرگ دانست. دکتر روحانی تصریح کرد: مردم 
ایران به خوبی می دانند چه کسی به آن ها ظلم 
می کند و چه کسانی باعث شدند برجام صدمه 
ببیند و می دانند که برجام چه آثار و برکاتی 
می توانست به جا بگذارد. با شکوفایی برجام 
بود که در سال 95، بزرگ ترین رشد اقتصادی 
جهان را داشتیم. رئیس جمهور اضافه کرد: در 
سفر به نیویورک سه نفر از رهبران بزرگ دنیا با 
تحیّر گفتند که ایران چه جاذبه ای دارد که بعد 
از برجام تمام شرکت های بزرگ دنیا به سمت 

آن روانه شدند.

عده ای در داخل به دنبال تحریک مردم 	 
بودند

تصور  دشمنان  ــرد:  ک تأکید  جمهور  رئیس 
می کردند که با ضربه به برجام می توانند نظام 

ایران را از بین ببرند، اما ملت ایران هوشیارتر 
از آن است که فریب دشمنان را بخورد. دکتر 
روحانی گفت: البته عــده ای نیز در داخل به 
دنبال تحریک مردم بودند، مبنی بر این که 
ترامپ و حتی نتانیاهو خیلی هم آدم های بدی 
نیستند و این دولت است که ناکارآمد است، 
اما مردم دست رد به سینه و دهان آن ها زدند 
و گفتند که ترامپ و نتانیاهو و دیگران افراد 
خوبی نیستند و ما به توانایی دولت خودمان 

باور داریم.

این دولت کارآمد و قوی است	 
ــه با برشمردن برخی  دکتر روحانی در ادام
از دستاوردهای دولــت تدبیر و امید گفت: 
آزادی در  ــروز همچنین شاهد بیشترین  ام
دانشگاه ها به خصوص در ایام 16 آذر هستیم 
و شرکت های دانش بنیان در دوره این دولت 

ایجاد کنند. وی  توانستند در کشور تحول 
افزود: در سال 98 هر ماه هزار میلیارد تومان 
طرح آب و برق، افتتاح کردیم و تا پایان سال 
افتتاح خواهیم کــرد و به رغــم همه فشارها 
قیمت ارز را کنترل کردیم. بنابراین این دولت 
کارآمد و قوی است و دولتی است که وقتی وارد 
نیویورک می شود، محور همه مذاکرات قرار 
می گیرد و همه برای دیدار با رئیس جمهور از 

همدیگر سبقت می جویند.

هنوز هم برای مذاکره پیام می دهند	 
ــت به  رئیس جمهور با اشــاره به ایــن که دول
دنبال آن است که در مذاکرات چه چیزی به 
ــی آورد که به مصلحت و منافع ملت  دست م
ایران است، افزود: هنوز هم برای مذاکره پیام 
می دهند و پیام خواهند داد و البته دولت راه 
خود را با عزت ادامه خواهد داد. دکتر روحانی 
قوای مقننه و قضاییه، رسانه ها، صدا و سیما و 
همه مسئولان کشور را به همدلی و یاری فرا 
خواند و گفت: بی تردید اگر در این مسیر همه با 
هم باشیم نه تنها شکست نخواهیم خورد، بلکه 
موفق خواهیم شد و آمریکا شکست خواهد 
خورد، بنابراین بیایید با برادری و اخوت بیشتر 

همدیگر را یاری کنیم.

فردا روزی خواهم گفت، چه کسی کشور 	 
را تعطیل کرده است

رئیس جمهور در بخش دیگری از سخنانش 
با تأکید بر این که باید با فساد مبارزه کرد، 
اما نباید شرکت ها تعطیل شود، گفت: این 
گونه اقدامات به هر دلیلی از جمله این که 
بخواهید در انتخابات شعاری را مطرح کنید 
به ضررتان تمام خواهد شد و در فردا روزی 
خواهم گفت که چه کسی کشور را تعطیل 
ــت؛ بنابراین باید از شرکت های  ــرده اس ک

خصوصی حمایت کنیم.

 اظهارات روحانی درباره برجام، مبارزه با فساد 
و درشت گویی ها  

باید با فساد مبارزه کرد اما نباید شرکت ها تعطیل شود 

واعظی: کمیته گام چهارم ایران با دستور 
روحانی تشکیل شده است 

هادی محمدی –  رئیس دفتر رئیس جمهور در 
خصوص اجراشدن یا نشدن گام چهارم کاهش 
تعهدات برجامی از سوی ایران گفت: اروپایی ها 
و دیگران مرتبا پیغام می فرستند و با ما درباره 
این که قبل از اتمام فرصت دو ماهه ایران بتوانیم 
به یک چارچوب مشترک دست یابیم صحبت 
می کنند. مذاکرات در حال انجام است و از 
سوی دیگر آقای رئیس جمهور کمیته ای برای 
گام چهارم کاهش تعهدات برجامی تشکیل 
ــد. قطعا اگر به یک چارچوب دلخواه  داده انـ
نرسیم، در زمان خود برای برداشتن گام چهارم 
کاهش تعهدات برجامی اقــدام می کنیم. به 
گزارش خراسان، محمود واعظی که در حاشیه 
نشست دیروز هیئت دولت با خبرنگاران سخن 
می گفت، دربــاره میزان احتمال برداشتن 
گام چهارم کاهش تعهدات با توجه به شرایط 
فعلی، اظهار کرد: تا الان احتمال برداشتن 
این گام وجود دارد.واعظی در پاسخ به سوالی 
درباره نفوذ در دولت پس از دستگیری روح ا... 

زم بیان کرد: آن ها با این قبیل ادعاهایی که 
صورت می گیرد در واقع فرار به جلو می کنند. 
الان کسانی که اسم آن ها درآمــده از خود آن 
ها هستند و این شایعات را به این دلیل درست 
از آن هایی که دستگیر  می کنند که خیلی 
شده اند، با افراد دیگر قاطی شوند. خوشبختانه 
آن قدری که من اطلاع دارم دولت، دولتی پاک 
و همه کارهای دولت شفاف است. همان طور که 
قبلًا هم گفتم می خواهیم مدعی العموم بیاید و با 
کسانی که اتهام می زنند برخورد کند که آن ها 
براساس چه سند و مدرکی این حرف ها را بیان 
می کنند. ما آن چیزی را که اعلام کرده بودند 

بررسی کردیم و هیچ اتفاقی نیفتاده بود. 

وزیر دفاع: تهدید حمله 
نظامی به ایران بلوفی در قبال 

سرافکندگی دشمنان است 

وزیر دفاع در واکنش به گستاخی رئیس جمهور 
آمریکا در بیان تهدید حمله نظامی به ایران، با تاکید 
بر این که این اقدام یک بلوف است، گفت: بی تردید 
اگر آن ها کار اشتباهی انجام دهند پاسخی خواهند 
گرفت که سرافکندگی اش برای آن ها بسیار بیشتر 
از سرافکندگی اقدامات قبلی شان خواهد بود.به 
گزارش خراسان، امیر سرتیپ حاتمی افزود: آن 
ها در موضوع توقیف کشتی جمهوری اسلامی 
اشتباه عمل کردند، بدون تردید و با قدرت تمام در 
لحظه اول تجاوز آن ها را پاسخ دادیم، از این پس هم 
به همین ترتیب خواهد بود.وی خاطرنشان کرد: آن 
چیزی که به ما مربوط است، این است که نیروهای 
مسلح جمهوری اسلامی برای دفاع از مردم عزیز و 
دفاع از مرزهای جمهوری اسلامی ایران و مقابله 
با هرگونه تهدید و زیاده خواهی با قدرت تمام و 
متکی به توان خود آمــاده است و بلا تردید تحت 
فرماندهی فرمانده معظم کل قوا پاسخ قاطع به 

هرگونه تهدیدی را خواهد داد.

استقبال ایران از توافق سران 
ترکیه و روسیه درباره سوریه 

ــاره به  تسنیم - سخنگوی وزارت خارجه با اش
توافق سران روسیه و ترکیه درخصوص تحولات 
شمال سوریه گفت: ایران از هر اقدامی که به حفظ 
تمامیت ارضی، تقویت حاکمیت ملی و بازگشت 
ثبات و آرامش به منطقه منجر شود استقبال می 
کند و در ایــن زمینه تفاهم به دســت آمــده میان 
فدراسیون روسیه و جمهوری ترکیه برای پایان 
دادن به درگیری ها در شمال سوریه را قدم مثبتی 
برای بازگشت ثبات و آرامش به منطقه می داند.

سید عباس موسوی افزود: امیدواریم رسیدن به 
این تفاهم موجبات رفع نگرانی های امنیتی ترکیه 
از یک سو و حفظ تمامیت ارضی و تقویت حاکمیت 

ملی سوریه را از سوی دیگر فراهم کند.

نشست های ظریف در باکو 

محمدجواد ظریف که برای شرکت در نشست 
وزیران خارجه کشورهای عضو جنبش عدم تعهد 
در باکو به سر می برد، در حاشیه این اجلاس 
به طور جداگانه با همتایان صرب و آذربایجانی 
دیدار و در خصوص روابط دوجانبه و مهم ترین 
مسائل منطقه ای و بین المللی گفت وگو و تبادل 
نظر کرد. به گــزارش ایسنا، پیش از ایــن، وزیر 
خارجه کشورمان با نمایندگانی از افغانستان 
ــرد. بــراســاس این  ــدار و گفت وگــو ک ــراق دی و ع
ــزارش، رئیس جمهور کشورمان امــروز )پنج  گ
شنبه( به دعــوت رسمی الهام علی اف رئیس 
جمهور آذربایجان برای حضور و سخنرانی در 
هجدهمین اجــلاس ســران کــشــورهــای عضو 
جنبش عدم تعهد به باکو سفر می کند.به گفته 
علیرضا معزی، معاون  اطلاع رسانی دفتر رئیس 
جمهور، حجت الاسلام روحانی در حاشیه این 
اجلاس، دیدارهای جداگانه ای با برخی سران 

حاضر خواهد داشت.

سخنگوی قوه قضاییه و روابط عمومی مجمع تشخیص 
مصلحت نظام اعلام کردند 

 FATF تکذیب ادعای تأیید لوایح مرتبط با 
از سوی رهبر انقلاب 

روابط عمومی مجمع تشخیص مصلحت نظام 
ادعاها درباره تأیید لوایح مرتبط با FATF از سوی 
رهبر معظم انقلاب را تکذیب کــرد. براساس 
گــزارش رسانه ها، اسحاق جهانگیری روز سه 
شنبه در سخنانی مدعی شده بــود: با توجه به 
تصویب لوایح FATF و CFT در جلسه سران قوا 
و تایید مقام معظم رهبری، مجمع تشخیص 
مصلحت نظام هر چه سریع تر این لوایح را تصویب 
کند. علی ربیعی سخنگوی دولت هم در حاشیه 
جلسه روز گذشته هیئت دولت گفت: ما در دولت 
معتقدیم نپیوستن به لوایح مربوط به FATF  هم به 
ما اتهام وارد می کند و هم موجب اشراف اطلاعاتی 
بیشتر در کشور می شود. تحفظ های ما نیز هیچ 
مشکل امنیتی برایمان درســت نمی کند. وی 
درباره تصویب این مصوبات در جلسه سران قوا 
هم گفت: این موضوع در دو جلسه سران قوا مطرح 
شد و اعضا بر  اجرای این لوایح تاکید داشتند. 
مصوبات این جلسات نیز به استحضار رهبری 
رئیس  دفتر  رئیس  واعظی  محمود  می رسد. 
جمهور هم در حاشیه جلسه دولت دربــاره این 
ادعا گفت: لوایح دوبار در شورای عالی هماهنگی 
اقتصادی مطرح و دربــاره آن بحث شد؛ وزیران 
مختلف توضیح دادند و ما نتیجه آن را خدمت مقام 
معظم رهبری تقدیم کردیم. ما این گونه موارد 
را خدمت معظم له گزارش می دهیم اما این که 
تایید شده یا نه، نمی دانم ولی در جلسه سران قوا 
تصویب شده است. از سوی دیگر روابط عمومی 
مجمع تشخیص مصلحت نظام روز گذشته در 
اطلاعیه خود تأکید کــرد: رهبر معظم انقلاب 
هیچ گونه اظهار نظر یا مکتوبی دال بر موافقت 
 )CFT پالرمو و( FATF با تصویب و اجرای  لوایح
نداشته اند؛ بنابراین انتظار مــی رود مسئولان 
دولتی در نقل قول از مقام معظم رهبری جانب 
امانتداری را رعایت کنند. این اطلاعیه همچنین 
افزود: مجمع تشخیص مصلحت نظام جلسات 
و بررسی های خود را در خصوص این لوایح فارغ 
از هر گونه فشار و اعمال نظر و با در نظر گرفتن 
منافع ملی پیگیری خواهد کرد. محسن رضایی 
دبیر مجمع تشخیص مصلحت نظام هم در این 
بــاره نوشت: صحبت آقــای جهانگیری تکذیب 

می شود. رهبر معظم انقلاب نه شفاهاً و نه کتباً 
کنوانسیون های پالرمو و CFT را تایید نکرده است.  

سخنگوی قوه قضاییه: ادعای تصویب لوایح 	 
در این دوره نادرست است

اسماعیلی  غلامحسین  ــر  ــگ دی ــوی  سـ از 
سخنگوی قوه قضاییه هم در واکنش به این 
اظــهــارات گفت: برخلاف ادعــا هــای مطرح 
شــده، از زمــان انتصاب آیـــت ا... رئیسی به 
عنوان رئیس قوه قضاییه و حضور ایشان در 
ــاره  ــوا، هیچ گونه بحثی درب ــران ق جلسه س
ــای تصویب  FATF مطرح نشده اســت و ادع
این موضوع در جلسه سران قوا، در این دوره 

نادرست است.

روحانی: نباید اجازه دهیم اتهام پول شویی 	 
به ما بچسبد

با این حال رئیس جمهور روز گذشته در جلسه 
هیئت دولت با اشاره به این که وظیفه ما این است 
که در صحنه بین المللی زمینه را برای حضور و 
رقابت اقتصادی آماده سازیم، چرا که اگر درها 
قفل باشد، کاری نمی توان از پیش برد، گفت: 
باید در مجامع و کنوانسیون های جهانی در مسیر 
تحقق منافع کشور و روان سازی مبادلات مالی 
و بانکی اقدام کرد و در این مسیر شعار، کارساز 
نیست. دکتر روحانی افزود: افتخار ما این است 
که با تروریست ها و فساد می جنگیم و مقابله 
می کنیم، بنابراین نباید اجازه دهیم که در سیستم 
بانکی مان اتهام پول شویی به ما بچسبد و این 
به زیان کشور است، البته در خصوص FATF که 
برخی به آن حساسیت دارند سخنی نمی گویم، اما 
چرا یک عده در مقابل چهار لایحه ای که در دولت 
و مجلس به تصویب رسیده، مانع تراشی می کنند 
و جلوی دولت و مجلس ایستاده اند؛ این گونه 
اقدامات به نفع کشور نیست. در همین حال به 
گزارش فارس، سیدحسین نقوی حسینی، عضو 
کمیسیون امنیت ملی مجلس گفت: وقتی بخشی 
از نظام مالی و پولی جهان به خاطر تحریم های 
 FATF آمریکا بــا مــا کــار نمی کند، صحبت از

بی معناست و تصویب آن خودتحریمی است.


